[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2015                                                 с. Михайловка                                                    № 826-па
О начале отопительного сезона 2015-2016 гг. на территории

Михайловского муниципального района

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского муниципального района администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный сезон 2015-2016 гг. в Михайловском муниципальном районе:
1.1. В учреждениях здравоохранения, дошкольного и школьного образования – 15 октября 2015 г.

1.2. В административных зданиях, учреждениях социальной сферы, отапливаемых Михайловским филиалом КГУП «Примтеплоэнерго» – 15 октября 2015 г.

1.3. В учреждениях, отапливаемых самостоятельно с 15 октября 2015 года.
2. Руководителям предприятий и учреждений всех форм собственности быть готовыми к приему теплоносителя.

3. Рекомендовать главе городского поселения, руководителям теплоснабжающих организаций независимо от форм собственности начать отопление

объектов с 15 октября 2015 года.

4. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.Г. Смирнову.

И.о. главы Михайловского муниципального района –

Главы администрации района                                                          В.В. Архипов